
 

  РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 

 ОБЩИНА ЦЕНОВО, ОБЛАСТ РУСЕ 

 

 

 

 

7139 Ценово,  ул. “Цар Освободител” № 66, тел: 08122/ 25-10, факс: 20-02,  

e-mail: obshtina@tsenovo.bg     www.tsenovo.bg 
 
 

З А П О В Е Д 
№ РД-11-034 

с. Ценово, 09.04.2025 г. 

  

 На основание чл. 44, ал. 1, т. 1, и ал. 2  от Закона за местното самоуправление  и местната 

администрация, Решение № 151 на Общински съвет – Ценово, взето на заседание с Протокол 

№ 26/26.03.2025 г., Протокол от 09.04.2025 г. на комисия назначена със Заповед № РД -11-

033/08.04.2025г.,  

 

НАРЕЖДАМ: 

 

1. Да се сключи договор за провеждане на принудителна сеч, представляваща „Добив 

на маркирана дървесина на корен” – собственост на Община Ценово от отдел 310 

„ж“, отдел 310 „з“ и 310 „е“ и товарене, транспортиране и разтоварване на добитата 

дървесина до временен склад“ с “Бул Лес - 2012“ ЕООД, със седалище и адрес на 

управление: гр. Стражица, община Стражица, област Велико Търново, ул. „Пенчо 

Славейков“ № 5, вх. А, ет. 1, ап. 1, ЕИК: 202328115, представлявано от Б.С.Б. – 

управител .  

2. Копие от настоящата заповед да се връчи на “Бул Лес - 2012“ ЕООД и да се 

публикува на интернет страницата на Община Ценово. 

3. На основание чл. 60, ал. 1 и ал. 2 от АПК, и във връзка с подадена Молба с Вх. №  

1228 от 09.04.2025 г. от “Бул Лес - 2012“ ЕООД, със седалище и адрес на 

управление: гр. Стражица, община Стражица, област Велико Търново, ул. „Пенчо 

Славейков“ № 5, вх. А, ет. 1, ап. 1, ЕИК: 202328115, представлявано от Б.С.Б, 

разпореждам да се допусне предварително изпълнение на настоящата заповед. 

Разпореждането с което се допуска предварително изпълнение подлежи на 

обжалване по реда на чл. 60, ал. 5 от АПК пред административен съд гр. Русе, чрез 

общ. Ценово, в три дневен срок от съобщаването му на заинтересованите лица 

4. Контрол по настоящата Заповед възлагам на Цветомир Петров – заместник кмет 

„РРИП“ на Община Ценово“ 

 

 

 
Д-Р ПЕТЪР ПЕТРОВ 

Кмет на Община Ценово 

 

 

  


